Is. Iam pulcra Cœli plaga
Rosis pingit Aurora ,
Quæ formosa , & decora
Novo Signat Splendore
Soli Nascenti Viam ;
Vnde Saturæ Rore
Filiæ dulces gratiarum ,
Surgunt herbæ languentes ,
Quæ frondium Venustarum
Pandunt opes virentes ,
Et flos omnis lætatur ,
Et ad lucem recentem excitatur .

Gaudent pallidulæ .

Herbæ languidulæ

Dum lapsus æthere

Spargitur Ros ;

Halat odoribus ,

Phæbi coloribus

11
Dum formosissimis
Pingitur Flos .
Gaudent &c.
Abr. En imperati montis
Iuga apparent excelsa
Famuli hic expectate .
Is. Parens ,
Ab. Nate ,
Is. Quænam vultus Serenum ,
Nubes confundit luctu ?
Et cor doloris plenum
Petit procella fluctu ?
Vltrà Fortunam est , quod Pectus gravat
Omni maius fortuna ,
Et ad Fletum movere ,
Qui potest Genitorem
Aliquis dolor est Supra dolorem .

Abr. Si scire Cor desiderat
Quid , Nate , impellat pectus
Ad debiles affectus ,
Hos consule mærores .
Nam si potest constantia
Penarum vim Sentire ,
Non tamen aperire
Suos poterit dolores .
Si scire &c.

Parce , plus æquò , Numen ,
Si quid dolet Cor meum ;
Minus enim dolerem ,
Quando cor Genitoris non haberem .
Nate , (ah dulce nomen , & triste simile)
Moras omnes rumpamus ,
Et quæ imperat Numen
Sacri Montis cacumina ascendamus .
Hæc innocuos tuos
Esca Holocausti digna ,

Premant pondere suo humeros , ligna .

Ego Parens , Sacerdos

Feram ignem , & gladium ,

Ignem læua , qui me monstrat amantem ,

Ferrum dextræ , quod me dicat Constantem .

Sara .

Meum cor , quod latet sinu ,

Amplius cor non potest esse ,

Nam si foret , Superesse

Nunquam suo posset dolori .

Ecquod enim cor Parentis

Extimere potest natum

Patris dextera immolatum ,

Et intrepidum non mori ?

Meum &c.

Infelix ecquid agam ?

Misera quo me vertam ?

Abram nusquam reperio ,

Filium meum non inuenio .

Ah certe quidquid sequens

Dies inluce sisteret , monuit Sopor

Præfagis noctis umbris ;

Et nunc forsitan , quæ mihi

Dixit ludendo Nox , pergit parare

Fallaci Somni larva illusus Coniux .

Ehù quo Abram quo pergis !

Etiam multa te nox vigilem tenet ,

Non hæc (ut tibi Finges) .

Iusta Cæli imperantis ,

Sed Mentis tuæ deliria

Hæc sunt adhuc Somniantis ;

Tangant te mea Suspiria :

Sed ehù per vulnus ingens ;

Nunc animæ innocentia

Facta Semita est ferro ,

Quod

Quod Barbarum , & Reum
Sanguinem è venis nati fundit meum .

Ah vade Barbares ,

Ferox , & Improbe ,

Natorum Perditor ,

Non Pater es .

Vel quæ Barbares

Nesciat , horreat ,

Nova , Crudelia

Exempla des .

Ah vade &c.

Quicunque Sortis opes

Qværis , & credis bonis ,